
 
TEHNISKO DATU LAPA
 
 
 

POINT PENOPLAST  
Putu līme ar adapteri  

 
Apraksts 

 
Vissezonu poliuretāna putu līme ar adapteri. Uzklāšanas temperatūra no –10 °С līdz 
+30 °С. Piemērota siltumizolācijas un skaņas izolācijas plākšņu, vieglo polistirola 
konstrukciju līmēšanai, kā arī savienojumu hermetizēšanai, ūdensvada cauruļu 
izolācijai, vannas un dušas kabīņu pamatņu skaņas izolācijai, jumtu un bēniņu 
blīvēšanai. Nedeformē konstrukcijas. Līmēšanai un blīvēšanai. Lieliska saķere ar 
polistirolu, betonu, ķieģeļiem, koksni, PVC. Ar vienu flakonu var salīmēt līdz 6 m2 
siltumizolācijas plātņu. Nav agresīva pret polistirolu. Ātri sacietē. Neliela sekundārā 
izplešanās. Pēc sacietēšanas piemīt siltumizolācijas īpašības kā polistirolam. Stiepes 
izturība – 10 kg/cm2. Pilns sacietēšanas laiks 12 stundas.  

 
Priekšrocības  

 
• Piemērota visiem gadalaikiem. Darba temperatūra no –10 °C līdz +30 °C  
• Stiepes izturība – 10 kg/cm2  
• Griešanas laiks 9 minūtes  
• Līmēšanai un blīvēšanai  

 
Lietojuma nozares 

 
Piemērota siltumizolācijas un skaņas izolācijas plākšņu, vieglo polistirola konstrukciju 
līmēšanai, kā arī savienojumu hermetizēšanai, ūdensvada cauruļu izolācijai, vannas 
un dušas kabīņu pamatņu skaņas izolācijai, jumtu un bēniņu blīvēšanai. Nedeformē 
konstrukcijas.  

 
Tehniskās specifikācijas 

 
Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība 

    

Krāsa   pelēka 
    

Iznākums m2  6 
Griešanas laiks min.  9 

    

Stiepes izturība kg/cm2 DIN 53430 10 
    

Sacietēšanas laiks st.  12 
    

Siltumvadītspējas koeficients W/mK  0,040 
    

Laiks bez pielipšanas min.  4 
    

Spiedes spēks N/cm2 DIN 53421 3 
    

Bīdes spēks N/cm2 DIN 53427 4,5 
    

Ūdens absorbcija %  0,3 
    

Termiskā noturība pēc sacietēšanas °C  –40 °C ... +80 °C 
    

Darba vides temperatūra °C  –10 °C ... +30 °C 
    

Uzliesmošanas klase  DIN 4102 B3 
    

Svars g  780 
     
 
 
 

UAB „TEGRA STATE“, Savanoriu ave 178A, LT-03154 Vilnius, LITHUANIA 

Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.eu, info@tegragroup.eu 



 
TEHNISKO DATU LAPA  
 
 

 
Lietošanas norādījumi 

 
Rūpīgi notīrīt un samitrināt apstrādājamo virsmu. Flakonu spēcīgi sakratīt, iespiest vārstā adapteri. Pirms darba 
noņemt adaptera drošinātāju. Darba laikā vienmēr turēt flakonu otrādi. Izpūšanas intensitāti un putu daudzumu 
regulēt, nospiežot adaptera rokturi. Izpūst putu līmi pa visu dēļa perimetru. Ja paneļa virsma ir lielāka par 0,5 m2, 
uzklāt papildus joslas pa vidu. Griešanas laiks 9 minūtes. Piemērota ārdarbiem un iekšdarbiem. Termiskā noturība 
pēc sacietēšanas –40 °C ... + 80 °C.  
 
Sertifikācija  

 
ISO 9001/EN 29001  
FEICA biedrs  

 
Uzglabāšanas nosacījumi 

 
Uzglabāt vertikāli, sausā vietā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no izgatavošanas datuma, 
ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sargāt flakonus no tiešas saules gaismas un karstuma virs +50 °C.  
 
Iepakojums 

 
1000 ml aerosola flakons, materiāla svars 780 g, kastē 12 gab.  
 
Veselība & drošība 

 
Pirms lietošanas ir jāizlasa un jāsaprot produkta drošības datu lapa. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma.  
 
Atkritumu apsaimniekošana 

 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un pēc nepieciešamības atbrīvoties no tā.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UAB „TEGRA STATE“, Savanoriu ave 178A, LT-03154 Vilnius, LITHUANIA 

Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.eu, info@tegragroup.eu 


